
GRUPO TECNICO PROFESIONAL

CARGO CONDUCTOR DE VEHICULO

COD. PLAZA 1

LUGAR DE TRABAJO : SEDE- UGEL

a) Formación 

Académica

b.1 .  EXPERIENCIA 

LABORAL 

GENERAL

b.2 .  EXPERIENCIA 

LABORAL 

ESPECIFICA

c) ESTUDIOS 

ESPECIALIDAD Y/O 

CURSOS

Discapacidad 

(15%)

Licenciado de las 

Fuerzas Armadas 

(10%)

1 ACUÑA RUIZ VELMER JAIME 18 10 20 4 52 APTO

2 UBILLUS CHINGEL ADNER ALBERTO NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL A) 

FORMACION ACADEMICA

3 LATORRACA RIOS PABLO ENRIQUE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL A) 

FORMACION ACADEMICA Y B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

4 DELGADO ROSILLO JULIO CESAR NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

5 CALLE PEREZ JUAN FRANCISCO NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL A) 

FORMACION ACADEMICA Y B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA Y B.2) EXPERIENCIA 

ESPECIFICA, NO ADJUNTA 

DOCUMENTACION 

SUSTENTATORIA

Condición ObservacionesTOTAL

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE JAÉN

PUBLICACION PRELIMINAR DE CUADRO DE MERITOS
PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO RÉGIMEN LABORAL 1057 CAS N 003-2023

CRITERIOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTE

N° APELL_PAT APELL_MAT NOMBRES

ASPECTO A EVALUAR Bonificaciones Adicionales

Puntaje 

Total
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6 ALARCON FERNANDEZ EDWIN LAURENCIO NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

7 ESTELA SILVA SAMUEL NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL A) 

FORMACION ACADEMICA Y B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

8 ZAMORA BARRAZUETA JHONATAN ALBERT NO CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE EN EL LITERAL A) 

FORMACION ACADEMICA Y B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

FIRMADO EN ORIGINAL


